FICHA TÉC-
NICA
R0
3.
00
1_
14
/0

Materiale: Alluminio naturale
Lunghezza: 2,5  m.l.
Colore: Naturale
Caratteristiche generali
Pezzo perimetrale
Novojunta® Pro Metal 100 ha un pezzo speciale per il posizionamento come giunto perimetrale.
Riferimento Altezza (h):
Larghezza
(a):
Larghezza
visibile (b):
Larghezza
totale (c):
Movimento
ammesso
NJPM100AL22NA 22 mm 100 mm 117 mm 233 mm
Horiz.: +23/-20 mm
Vert.: +/- 25 mm
NJPM100AL35NA 35 mm
100 mm 119 mm 240 mmNJPM100AL50NA 50 mm
NJPM100AL80NA 80 mm
Riferimento Altezza (h):
Larghezza di
giunto(a):
Larghezza
visible (b):
Movimento
ammeso
NJPM100AL22PER 22 mm
108 mm 114 mm
Horiz.: +23/-20 mm
Vert.: +/- 25 mm
NJPM100AL35PER 35 mm
NJPM100AL50PER 50 mm
NJPM100AL80PER 80 mm
FICHA TÉC-
NICA
R0
3.